

佐世保市総合医療センター乳がんレジメン(2020年4月現在)

レジメン名称	内容	1サイクル 日数
AC	ドキシソルビシン: 60mg/m ² (Day1)+シクロホスファミド: 600mg/m ² (Day1)	21日
Biweekly-PTX	パクリタキセル: 120mg/m ² (Day1)+B2: B4	14日
CAF	ドキシソルビシン: 50mg/m ² (Day1)+シクロホスファミド: 500mg/m ² (Day1)+5-FU: 500mg/m ² (Day1)	21日
CAF分割	ドキシソルビシン: 30mg/m ² (Day1,8)+5-FU: 500mg/m ² (Day1,8)	28日
CEF(CanadaNCI)	エピルビシン: 60mg/m ² (Day1,8)+5-FU: 500mg/m ² (Day1,8)	28日
clacicalCMF	メソトレキセート: 40mg/m ² (Day1,8)+5-FU: 600mg/m ² (Day1,8)	28日
DC	ドセタキセル: 75mg/m ² (Day1)+シクロホスファミド: 600mg/m ² (Day1)	21日
EC	エピルビシン: 100mg/m ² (Day1)+シクロホスファミド: 500mg/m ² (Day1)	21日
FEC100	エピルビシン: 100mg/m ² (Day1)+シクロホスファミド: 500mg/m ² (Day1)+5FU500mg/m ² (Day1)	21日
GEM	ゲムシタビン: 1250mg/m ² (Day1.8)	21日
PC	パクリタキセル: 175mg/m ² (Day1)+シクロホスファミド: 600mg/m ² (Day1)	21日
PTX(12週連続)	パクリタキセル: 80mg/m ² (Day1)	7日
PTX(2投1休)+GEM	パクリタキセル: 100mg/m ² (Day1,8)+ゲムシタビン: 1000mg/m ² (Day1.8)	21日
PTX+GEM(GT)	パクリタキセル: 175mg/m ² (Day1)+ゲムシタビン: 1250mg/m ² (Day1.8)	21日
Triweekly-DOC	ドセタキセル: 75mg/m ² (Day1)	21日
Triweekly-PTX	パクリタキセル: 175mg/m ² (Day1)	21日
Triweekly-アブラキサン	nab-パクリタキセル: 260mg/m ² (Day1)	21日
VNR	ビノレルビン: 25mg/m ² (Day1,Day8)	21日
Weekly-PTX	パクリタキセル: 80mg/m ² (Day1,8,15)	28日
アバスタチン+weeklyPTX	ベバシズマブ: 10mg/kg(Day1,15)+パクリタキセル: 80mg/m ² (Day1,8,15)	28日
カドサイラ	トラスツズマブエムタンシン: 3.6mg/kg(Day1)	21日
ハーゼタ+ハーセプチン+DOC	ペルツズマブ: 840mg→420mg(day1)+トラスツズマブ: 8→6mg/m ² (day1)+ドセタキセル: 75mg/m ² (day1)	21日
ハーゼタ+ハーセプチン+エリブリン	ペルツズマブ: 840mg→420mg(day1)+トラスツズマブ: 8→6mg/m ² (day1)+エリブリン: 1.4mg/m ² (Day1,8)	21日
ハーセプチン(triweekly)	トラスツズマブ: 6mg/kg(Day1)※初回のみ8mg/kg	21日
ハーセプチン(weekly)	トラスツズマブ: 2mg/kg(Day1)※初回のみ4mg/kg	7日
ハーセプチン+CBDCA+PTX	トラスツズマブ: 6mg/kg(初回は8mg/kg)+カルボプラチン: AUC=6+パクリタキセル: 175mg/m ² (各Day1)	21日

ハーセプチン+DOC	トラスツズマブ: 6mg/kg(Day1)※初回のみ8mg/kg+ドセタキセル: 75mg/m ²	21日
ハーセプチン+DOC(3週毎)	トラスツズマブ: 6mg/kg(Day1)※初回のみ8mg/kg+ドセタキセル: 75mg/m ²	21日
ハーセプチン+PTX(2投1休)	トラスツズマブ: 6mg/kg(Day1)※初回のみ8mg/kg+パクリタキセル: 100mg/m ² (Day1,8)	21日
ハーセプチン+PTX(3週毎)	トラスツズマブ: 6mg/kg(Day1)※初回のみ8mg/kg+パクリタキセル: 175mg/m ²	21日
ハーセプチン+PTX(weekly)	トラスツズマブ: 2mg/kg(Day1,8,15,22)※初回のみ4mg/kg+パクリタキセル: 80mg/m ² (Day1,8,15)	28日
ハーセプチン+VNR	トラスツズマブ: 2mg/kg(Day1,8,15)※初回のみ4mg/kg+ビノレルビン: 25mg/m ² (Day1,Day8)	21日
ハーセプチン+エリブリン	トラスツズマブ: 6mg/kg(Day1)※初回のみ8mg/kg+エリブリン: 1.4mg/m ² (Day1,8)	21日
エリブリン	エリブリン: 1.4mg/m ² (Day1,8)	21日
フェソロデックス(筋注)	フェソロデックス: 500mg(Day1,Day15,Day29その後4週毎)	